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Како да ја направите кујната да биде 
визуелно впечатлива

Egger работните плочи се честопати највпечатливиот 
дел од кујната. Тие се заоблени, лесни за чистење и 
одржување и благодарение на модерната технологија 
може да бидат со неверојатно добар дизајн. Со оваа 
брошура Ви ги даваме сите информации за нашите 
разновидни работни плочи, декори, текстури и сите 
идеално компатибилни додатоци. Оваа брошура е 
Вашата нова инспирација!
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Лојален партнер за производи кои ги следат 
најновите трендови

Цврсти и разновидни

Групацијата Egger е една од водечките производители 
во Европа на материјали базирани на дрво. Нашите 
две производни линии за работни плочи се наоѓаат 
во  1  St. Johann, Tirol Австрија и   19  Biskupiec Полска. 
Ние произведуваме работни плочи следејќи ги сите 
трендови и побарувања. Константната достапност и 
високиот квалитет на нашите производи е нашата 
предност.

Egger работните плочи ја формираат основната 
дистинкција на кујните кога станува збор за стил. Со 
цел да Ве инспирираме, нашиот интернационален 
тим за дизајн на производите создадоа широк 
спектар на типови на работни плочи и декори, 
кои се со автентични и хармонични текстури. Така 
Egger стана единечен извор на идеи и производи 
за Вашиот дом.

Egger работните плочи не се применуваат само во кујна. Поради нивниот естетски 
изглед и практични квалитативни карактеристики, тие исто така наоѓаат примена во 
канцелариските и деловните простори, јавни продажни салони. Нивната истрајност, 
економичност, лесна одржловост се карактеристики кои го следат европскиот 
стандард  EN 438.Производствени и продажни локации 

во подготовка

Продажни локации

Отпорни на топлина 50oС

Декорот не реагира на светлина

Безбедни при работа со храна

Отпорни на удари гребаници

Отпорни на дамки

Хигиенски

Лесни за чистење

Производствени локации
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Laminate
F205 ST9

PerfectSense Topmatt
worktop with edging
U999 PT

Eurodekor
OSB Combiline
F205 ST9

Laminate
F205 ST9

Eurodekor
H3349 ST19

ABS edging
H3349 ST19

Laminate flooring
EPL001

Eurodekor
H3349 ST19

Eurodekor OSB 
Combiline
H3349 ST19

Eurodekor
F205 ST9

ABS edging
F205 ST9

Eurodekor
F205 ST9

Производи за мебел и 
внатрешно уредување

Кога уредувате простор за живеење или пак деловен 
простор, Egger создава сѐ да Ви биде достапно на 
едно место и Ви овозможува Вашиот проект да го 
реализирате на пофлексибилен начин. Декорите 
кои ги создадовме се достапни како репродукции 
на речиси сите материјали од природата. Нашата 
цел е брзо и лесно да стигнете до вистинскиот 
избор за совршениот дизајн.
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Типови на работни плочи

Со Егеровите работни плочи можете да ги остварите 
сите идеи следејќи ги современите трендови. 
Сега, повеќе од било кога, со Feelwood работните 
плочи,  изгледот на природното дрво е блиску до 
Вас, како визуелно така и на допир. Успеавме да ја 
синхронизираме природата со нашата технологија. 
Следејќи ги трендовите ги создадовме тенките 
Compact плочи и PerfectSense Topmatt работни 
плочи. Опусот го заокружуваме со стандардните 
Postforming плочи.

Feelwood работни плочи

Репродукции на дрво  со импресивен 
автентичен изглед

Postforming работни плочи

Ламинатната површина со минимален 
радиус преминува преку фронталниот 
кант

Compact работни плочи

Извонредна издржливост, 
отпорност на влага со цврсто 
јадро во боја

PerfectSense Topmatt работни 
плочи

Супер мат, кадифено-нежна 
површина со анти-отпечаток од 
прсти ефект
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Ѕидни облоги

Ѕидните облоги им даваат на кујните модерен и 
атрактивен изглед. Дизајнирани во истиот декор 
како работните плочи или пак со контрастен 
декор, ѕидните облоги можат да направат 
вистинска визуелна привлечност.

Достапни се во сите декори во кои може 
да се сретнат и работните плочи во формат 
4100х640х8мм, композит облагороден од двете 
страни со ламинат.

Издржлива ѕидна заштита

Достапни во идентични декори како и работните плочи

Идеална за покривање на било каков ѕид без претходна 
подготовка

Едноставна за монтажа и кроење по меркаYO
UR

 B
EN

EF
IT

S

Compact работни плочи

Feelwood работни плочи

PerfectSense Topmatt PT работни плочи

PerfectSense Topmatt PT работните плочи се 
карактеризираат супер мат кадифена површина 
со анти-отпечаток од прсти ефект. Исклучителчно 
отпорни на флеки и удари.

Сите Compact работни плочи  се со груба 
структура која асоцира на минерал или камен 
ST76 Mineral Rough Matt. Оваа структура има 
ефект на благо брусен природен камен.

Создава автентичен изглед на масивно дрво. Оваа структура 
се применува кај цела линија на Halifax даб дрвните декори 
и им овозможува приказ на длабнатини и чворови кои се 
чувствуваат и на допир.

Најизразена е кај декорот Sherman даб и има ефект на веќе 
користено старо дрво. Овие намерни оштетувања се пропратени 
со шари на годови од дрво.

PT
PerfectSense Topmatt

ST76
Mineral Rough Matt

ST37
Feelwood Rift

ST32
Feelwood Vintage
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Структура која им дава целосна автентичност на природните декори 
и рустичните декори, одличо прилагодлива за репродукциите 
на дрво

Оваа структура дава линеарен ефект на дрвните декори и 
оддава впечаток на природност благодарение на сјајно-
матните сегменти.

Финиш со неправилни линии и со видливи пори со различни 
длабочини, што и дава на површината поприроден изглед. Структура 
која дава кадифен ефект.

Длабоко четкана структура со мат карактер што овозможува 
многу автентичен изглед

Создава мазна, рамна и лесноодржлива 
површина со редуцирани сјајни 
елементи во структурата. Дава 
елегантен впечаток на дрво и 
материјални репродукции.

На унидекорите и дрвните декори им 
дава природен изглед и го дополнува 
впечатокот со мат ефект

Рапава и многу отпорна 
структура. Оваа површина е 
најпригодна за унидекорите.

ST10
Deepskin Rough

ST22
Deepskin Linear

ST12
Omnipore Matt

ST36
Feelwood Brushed

ST15
Smoothtouch Velvet

ST9
Smoothtouch Matt

ST2
Smoothtouch Pearl

Postforming worktops
Wood textures

Има пластифициран изглед, истовремено содржејќи ги и 
длабински и груби, мазни и сјајни елементи. Создава индустриски 
ефект на бетон, метал и репродукција на камен.

Оваа текстура е базирана на шарена и плитко четкана природна 
камена површина. Се појавува како структура кај некои унидекори 
како и кај декорите со репродукција на камен како мермерот.

Оваа структура е развиена специјално за работни плочи. Текстурата 
создава мат и свиленкаст ефект на репродукциите од материјали. 
Одлично одговара на мермерните декори.

Оваа текстура го потенцира мат сјајниот ефект, симулирајќи 
керамичка површина

Оваа текстура им дава гранитен карактер на декорите преку 
грубиот финиш. Интеракцијата помеѓу мат и сјајните сегменти ја 
пресоздава природата во самиот декор.

ST16
Mineral Plaster

ST76
Mineral Rough Matt

ST75
Mineral Satin

ST87
Mineral Ceramic

ST89
Mineral Rock

Репродукции на материјали, метал и камен текстури
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Атрактивно ново технолошко решение со само 16мм 
дебелина. Со површина зацврстена со електронско 
зрачење PerfectSense Topmatt е истовремено 
супер матирана, пријатна на допир и отпорна на 
отпечатоци од прсти.

Предниот кант е ласерски кантиран со идентичен АБС 
од 1,5мм дебелина. Оваа работна плоча е идеално 
решение кое истовремено е модерно, тенко и мат.

PerfectSense Topmatt работни плочи со 
преден кант

F812 PT White Levanto Marble

F206 PT Black Pietra Grigia

Worktop

Worktop

Matchings

W1000 ST9
Premium White

W1000 ST19
Premium White

H1180 ST37
Natural Halifax Oak

H1251 ST19
Natural Brown Branson Robinia

F812 PM
White Levanto Marble

H3330 ST36
Natural Anthor Oak

U999 PM
Black

H3710 ST12
Natural Carini Walnut

Matchings
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U999 PT Black Worktop

F637 ST16
White Chromix

H1330 ST10
Vintage Santa Fe Oak

U201 ST19
Pebble Grey

U999 PM
Black

Matchings

H1330 ST10

U999 PT

U201 ST19

U899 ST9

W1100 PT Alpine White

F627 PT Dark Steel

Worktop

Worktop

Matchings

F204 ST9
White Carrara Marble

H1710 ST10
Sand Kentucky Chestnut

H3325 ST28
Tobacco Gladstone Oak

U767 ST9
Cubanit Grey

H1486 ST36
Pasadena Pine

H3330 ST36
Natural Anthor Oak

U999 ST19
Black

H1181 ST37
Tobacco Halifax Oak

Matchings
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Секојдневно уживање е употребата на овој водоотпорен и долготраен 
материјал со само 12мм дебелина. Новите Compact работни плочи 
се со 1мм закосување по сите рабови од сите 4 страни. Јадрото во 
три бои црна, бела и светло сива го дополнува модерниот изглед 
на Compact работните плочи.

Compact работни плочи

U7081 ST76
with light-grey core

W1101 ST76
with white core

U999 ST76 Black

W1101 ST76 Solid Alpine White

Worktop

Worktop

Matchings

U707 ST9
Silk Grey

W1000 ST9
Premium White

H1714 ST19
Lincoln Walnut

H1313 ST10
Grey Brown Whiteriver Oak

H3309 ST28
Sand Gladstone Oak

H1122 ST22
Whitewood

F206 PM
Black Pietra Grigia

F642 ST16
Bronze Chromix

Matchings
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F222 ST76 Terra Tessina Ceramic

U7081 ST76 Solid Light Grey

Worktop

Worktop

Matchings

U702 PM
Cashmere Grey

U708 ST9
Light Grey

H3157 ST12
Vicenza Oak

H3146 ST19
Beige Grey Lorenzo Oak

H1312 ST10
Sand Beige Whiteriver Oak

U325 ST9
Antique Rose

H2033 ST10
Dark Hunton Oak

H3453 ST22
Lava Grey Fleetwood

Matchings

F222 ST76

U702 PM

H1312 ST10
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Feelwood работни плочи со преден кант

Овие работни плочи го достигнуваат природниот 
изглед благодарение на текстурата која е 
синхронизирана со декорот. Предниот надолжен 
кант е обложен со 1,5мм ABS кант трака со идентичен 
декор. Се применува PUR лепак кој е отпорен 
на температура и водена пара. Соодветни кант 

траки со контра год може да се аплицираат на 
кратките страни и со тоа овие работни плочи 
многу реалистично се доближуваат до изгледот 
на вистинско масивно дрво. Декор дизајниран со 
висококвалитетен природен изглед.

H1344 ST32 Cognac Brown Sherman Oak

H1180 ST37 Natural Halifax Oak

Worktop

Worktop

Matchings

U750 ST9
Taupe Grey

W1000 ST9
Premium White

U968 ST9
Carbon Grey

F206 PM
Black Pietra Grigia

U767 ST9
Cubanit Grey

F187 ST9
Dark Grey Chicago Concrete

F311 ST87
Ceramic Anthracite

U998 ST38
Shadow Black

Matchings
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H1176 ST37 White Halifax Oak

H1181 ST37 Tabacco Halifax Oak Matching

Worktop

Worktop

Matchings

U750 ST9
Taupe Grey

F812 PM
White Levanto Marble

F120 PM
Light Grey Metal Rock

U702 PM
Cashmere Grey

U767 ST9
Cubanit Grey

U104 ST9
Alabaster White

U504 ST9
Tyrolean Blue

U830 ST9
Caramel Nude

Matchings H3176 ST37 Pewter Halifax Oak Worktop

U750 ST9
Taupe Grey

F501 ST2
Brushed Aluminium

U727 ST9
Stone Grey

U961 PM
Graphite Grey

Matchings

U727 ST9

H3176 ST37

Q3176 RO

F501 ST2

U961 PM
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Postforming работни плочи

Postforming работните плочи се класичното 
решение за работни ламинатни 
плочи. Постформинг надолжниот раб 
овозможува голема отпорност и мазност 
на површината.

H050 ST9 Natural Woodblocks Worktop

W1000 ST9
Premium White

U968 ST9
Carbon Grey

F204 ST9
White Carrara Marble

F206 PM
Black Pietra Grigia

Matchings

F204 ST9

H050 ST9

U968 ST9
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H198 ST10 Grey Vintage Wood Worktop

F637 ST16
White Chromix

U325 ST9
Antique Rose

U702 PM
Cashmere Grey

U960 ST9
Onyx Grey

Matchings

H197 ST10 Natural Vintage Wood Worktop Matchings

F812 PM
White Levanto Marble

U323 ST9
Chilli Red

U200 ST9
Beige

F187 ST9
Dark Grey Chicago Concrete

H2031 ST10 Black Halford Oak

H193 ST12 Oak Butcherblock

Worktop

Worktop

U113 ST9
Cotton Beige

U201 ST9
Pebble Grey

U200 ST9
Beige

F642 ST16
Bronze Chromix

U750 ST9
Taupe Grey

U727 PM
Stone Grey

F509 ST2
Aluminium

U899 ST9
Soft Black

Matchings

Matchings
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H195 ST10 Castle Oak Worktop

U775 ST9
White Grey

F186 ST9
Light Grey Chicago Concrete

F509 ST2
Aluminium

U961 PM
Graphite Grey

Matchings

H194 ST12 Walnut Butcherblock Worktop Matchings

W1000 ST9
Premium White

F812 PM
White Levanto Marble

U113 ST9
Cotton Beige

U748 ST9
Truffle Brown

H110 ST9 Sealand Pine

H2032 ST10 Light Hunton Oak

Worktop

Worktop

Matchings

W1000 ST9
Premium White

W1100 PM
Alpine White

F509 ST2
Aluminium

U311 ST9
Burgundy Red

U216 ST9
Came Beige

U741 ST9
Lava Grey

U780 ST9
Monument Grey

U961 PM
Graphite Grey

Matchings
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H2033 ST10 Dark Hunton Oak Worktop

U216 ST9
Came Beige

F416 ST10
Beige Textile

F812 ST9
White Levanto Marble

U963 ST9
Diamond Grey

Matchings

U963 ST9

F637 ST16

H2033 ST10

F642 ST16

U750 ST9
H1318 ST10

H1344 ST32

U200 ST9
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H1318 ST10 Natural Wild Oak

H3331 ST10 Natural Nebraska Oak

Worktop

Worktop

Matchings

U200 ST9
Beige

U707 ST9
Silk Grey

F642 ST16
Bronze Chromix

U741 ST9
Lava Grey

U741 ST9
Lava Grey

U131 ST9
Citrus Yellow

U899 ST9
Soft Black

F187 ST9
Dark Grey Chicago Concrete

Matchings

H1318 ST10 Natural Wild Oak

H3331 ST10 Natural Nebraska Oak

Worktop

Worktop

Matchings

U727 ST9
Stone Grey

U222 ST9
Crema Beige

F642 ST16
Bronze Chromix

U626 ST9
Kiwi Green

F120 PM
Light Grey Metal Rock

U727 ST9
Stone Grey

F206 PM
Black Pietra Grigia

U741 ST9
Lava Grey

Matchings
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U727 ST9

F120 PM

U750 ST9

H3330 ST36

H3730 ST10 Natural Hickory

H3303 ST10 Natural Hamilton Oak

Worktop

Worktop

U222 ST9
Crema Beige

W1100 PG
Alpine White

U960 ST9
Onyx Grey

U748 ST9
Truffle Brown

F812 PM
White Levanto Marble

U108 ST9
Vanilla Yellow

U741 ST9
Lava Grey

F642 ST16
Bronze Chromix

Matchings

Matchings
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H3133 ST12 Truffle Brown Davos Oak Worktop

W980 ST2
Platinum White

U830 ST9
Caramel Nude

U707 ST9
Silk Grey

U899 ST9
Soft Black

Matchings

H1401 ST22 Cascina Pine Worktop Matchings

U201 ST9
Pebble Grey

U504 ST9
Tyrolean Blue

U767 ST9
Cubanit Grey

F642 ST16
Bronze Chromix

H1313 ST10

F637 ST16
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H1313 ST10 Grey Brown Whiteriver Oak

H1486 ST36 Pasadena Pine

Worktop

Worktop

Matchings

F637 ST16
White Chromix

U707 ST9
Silk Grey

U325 ST9
Antique Rose

F509 ST2
Aluminium

U763 ST9
Pearl Grey

U522 ST9
Horizon Blue

U504 ST9
Tyrolean Blue

U899 ST9
Soft Black

Matchings F204 ST75 White Carrara Marble Worktop

U702 PM
Cashmere Grey

H1346 ST32
Anthracite Sherman Oak

H3702 ST10
Tobacco Pacific Walnut

U999 PM
Black

Matchings

H1346 ST32 U702 PM

F204 ST75
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F014 ST9 Engelsberg Marble Worktop

W1100 PG
Alpine White

U323 ST9
Chilli Red

H3700 ST10
Natural Pacific Walnut

H3325 ST28
Tobacco Gladstone Oak

Matchings

H197 ST10 Natural Vintage Wood Worktop Matchings

F812 PM
White Levanto Marble

H1399 ST10
Truffle Brown Denver Oak

H3157 ST12
Vicenza Oak

H3710 ST12
Natural Carini Walnut

F112 ST9 Grey Florence Marble Worktop

H3860 ST9
Champagne Hard Maple

U325 ST9
Antique Rose

U708 PM
Light Grey

U999 ST19
Black

Matchings

F104 ST2 Latina Marble Worktop Matchings

F812 PM
White Levanto Marble

H1399 ST10
Truffle Brown Denver Oak

H3157 ST12
Vicenza Oak

H3710 ST12
Natural Carini Walnut
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F094 ST15 Black Copper Cipollino Marble Worktop

U702 PM
Cashmere Grey

H1636 ST12
Locarno Cherry

U727 ST9
Stone Grey

H1714 ST19
Lincoln Walnut

Matchings

F093 ST15 Grey Cipollino Marble Worktop Matchings

U113 ST9
Cotton Beige

H3326 ST28
Grey-Beige Gladstone Oak

H1733 ST9
Mainau Birch

U961 PM
Graphite Grey

F206 ST9 Black Pietra Grigia Worktop

W1000 ST19
Premium White

H3330 ST36
Natural Anthor Oak

H3433 ST22
Polar Aland Pine

H3710 ST12
Natural Carini Walnut

Matchings

F095 ST87 Grey Siena Marble Worktop Matchings

U750 ST9
Taupe Grey

H3146 ST19
Beige Grey Lorenzo Oak

H3170 ST12
Natural Kendal Oak

U741 ST9
Lava Grey
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F205 ST9 Anthracite Pietra Grigia Worktop

H3433 ST22
Polar Aland Pine

H1251 ST19
Natural Brown Branson Robinia

H1180 ST37
Natural Halifax Oak

U741 ST9
Lava Grey

Matchings

F205 ST9

U741 ST9

H1251 ST19

H1176 ST37

U201 ST9

F121 ST87
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F121 ST87 Anthracite Metal Rock

F311 ST87 Ceramic Anthracite

Worktop

Worktop

Matchings

H1176 ST37
White Halifax Oak

U156 ST9
Sand Beige

H3330 ST36
Natural Anthor Oak

U830 ST9
Caramel Nude

U201 ST9
Pebble Grey

H3157 ST12
Vicenza Oak

U727 ST9
Stone Grey

H3408 ST38
Thermo Brown Mountain Larch

Matchings F028 ST89 Anthracite Vercelli Granite Worktop

H1312 ST10
Sand Beige Whiteriver Oak

U767 ST9
Cubanit Grey

H3157 ST12
Vicenza Oak

U504 ST9
Tyrolean Blue

Matchings

F021 ST75 Grey Triestino Terrazzo Worktop Matchings

H1710 ST10
Sand Kentucky Chestnut

U201 ST19
Pebble Grey

U763 ST9
Pearl Grey

H1714 ST19
Lincoln Walnut
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F117 ST76 Black Ventura Stone Worktop

H1710 ST10
Sand Kentucky Chestnut

U830 ST9
Caramel Nude

U201 ST9
Pebble Grey

U899 ST9
Soft Black

Matchings

H1710 ST10

F117 ST76

F112 ST9 Grey Florence Marble Worktop

H3860 ST9
Champagne Hard Maple

H3710 ST12
Natural Carini Walnut

H1582 ST15
Ellmau Beech

U311 ST9
Burgundy Red

Matchings

F292 ST9 Beige Tivoli Travertine Worktop Matchings

U156 ST9
Sand Beige

H3734 ST9
Natural Dijon Walnut

H3170 ST12
Natural Kendal Oak

U960 ST9
Onyx Grey
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F221 ST87 Cream Tessina Ceramic Worktop

H1424 ST22
Fineline Cream

U200 ST9
Beige

H3131 ST12
Natural Davos Oak

U780 ST9
Monument Grey

Matchings

F093 ST15 Grey Cipollino Marble Worktop Matchings

U775 ST9
White Grey

H3702 ST10
Tobacco Pacific Walnut

H3133 ST12
Truffle Brown Davos Oak

H3192 ST19
Brown Fineline Metallic

F012 ST9 Red Magma Granite

F011 ST9 Grey Magma Granite

Worktop

Worktop

Matchings

H3860 ST9
Champagne Hard Maple

U707 ST9
Silk Grey

U323 ST9
Chilli Red

H3170 ST12
Natural Kendal Oak

H3157 ST12
Vicenza Oak

U702 ST9
Cashmere Grey

U741 ST9
Lava Grey

U504 ST9
Tyrolean Blue

Matchings
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F012 ST9

H3157 ST12

U741 ST9

F242 ST10 Anthracite Jura Slate Worktop

H1122 ST22
Whitewood

H1180 ST37
Natural Halifax Oak

H1318 ST10
Natural Wild Oak

U963 ST9
Diamond Grey

Matchings

F242 ST10

H1318 ST10

U963 ST9
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F508 ST10 Black Vintage Hessian Worktop

H1277 ST9
Light Lakeland Acacia

U750 ST9
Taupe Grey

H1710 ST10
Sand Kentucky Chestnut

U200 ST9
Beige

Matchings

F385 ST10 Cement Worktop Matchings

H3131 ST12
Natural Davos Oak

H1113 ST10
Brown Kansas Oak

U727 ST9
Stone Grey

H2033 ST10
Dark Hunton Oak

F333 ST76 Grey Ornamental Concrete Worktop

H3860 ST9
Champagne Hard Maple

H3710 ST12
Natural Carini Walnut

H1582 ST15
Ellmau Beech

U311 ST9
Burgundy Red

Matchings

F637 ST16 White Chromix Worktop Matchings

U763 ST9
Pearl Grey

H1345 ST32
Grey Sherman Oak

H1180 ST37
Natural Halifax Oak

U968 ST9
Carbon Grey
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F187 ST9 Dark Grey Chicago Concrete Worktop

U750 ST9
Taupe Grey

H1176 ST37
White Halifax Oak

H1710 ST10
Sand Kentucky Chestnut

U200 ST9
Beige

Matchings

F186 ST9 Light Grey Chicago Concrete Worktop Matchings

W1000 ST19
Premium White

H3303 ST10
Natural Hamilton Oak

H3450 ST22
White Fleetwood

U311 ST9
Burgundy Red

F028 ST89 Anthracite Vercelli Granite Worktop

H3309 ST28
Sand Gladstone Oak

H3330 ST36
Natural Anthor Oak

U200 ST9
Beige

U767 ST9
Cubanit Grey

Matchings

F502 ST2 Finely Brushed Aluminium Worktop Matchings

U775 ST9
White Grey

H3176 ST37
Pewter Halifax Oak

H3133 ST12
Truffle Brown Davos Oak

H3190 ST19
Anthracite Fineline Metallic
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F484 ST87 Rusty Sparkle Grain Worktop

U775 ST9
White Grey

U325 ST9
Antique Rose

H1250 ST36
Navarra Ash

H3453 ST22
Lava Grey Fleetwood

Matchings

F484 ST87

H3453 ST22

U775 ST9

U325 ST9

H3178 ST37

U763 ST76
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U763 ST76 Pearl Grey

W1000 ST76 Premium White

Worktop

Worktop

Matchings

U763 ST9
Pearl Grey

H1401 ST22
Cascina Pine

H3453 ST22
Lava Grey Fleetwood

H3303 ST10
Natural Hamilton Oak

H3090 ST22
Shorewood

H1312 ST10
Sand Beige Whiteriver Oak

H3178 ST37
Black Glazed Halifax Oak

H3178 ST37
Black Glazed Halifax Oak

Matchings

U702 ST89 Cashmere Grey

U999 ST89 Black

Worktop

Worktop

Matchings

H1401 ST22
Cascina Pine

F812 ST9
White Levanto Marble

F120 PM
Light Grey Metal Rock

H1181 ST37
Tobacco Halifax Oak

U702 PM
Cashmere Grey

H3309 ST28
Sand Gladstone Oak

H1330 ST10
Vintage Santa Fe Oak

U999 PM
Black

Matchings
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H1387 ST10U702 ST89

F120 PM

Одржливост и додатоци за работни плочи

»  Ламинати

»  ABS кантирање

Додатоците се со идентичен декор и овозможуваат 
соодветна и лесна комбинација со декорите од 
работните плочи и ја прават монтажата полесна.

За сите декори на работните плочи има ламинати 
во соодветниот декор и текстура во различни 
формати. Со тоа се можностите во дизајнот се 
зголемуваат затоа што може да правите ѕидни 
облоги во истиот декор.

Се применува за Postforming, Feelwood и Topmatt 
работните плочи со ABS кант траки со идентичен 
декор и текстура. За Feelwood работните плочи 
ABS кант траки се со структура ST32 и ST37 и се 
појавуваат и во контра-год декор. Контра –год 
декорите се означени со “Q”.
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»  Конектори за аголен спој меѓу работни плочи

»  Завршни (задни) лајсни

Со тенките 16мм PerfectSense Topmatt и 12мм 
Compact работни плочи се јавува потреба од 
примена на специјално дизајнирани спојници. 
Овие конектори се специјално изработени за 
тенките работни плочи, лесни за монтажа и 
овозможуваат сигурна и цврста врска.

За сите Postforming и Feelwood работни плочи 
нудиме можност завршни лајсни со идентичен 
декор како и работната плоча во димензија 
4100х25х25мм, секоја во посебна амбалажа. 
Завршните лајсни овозможуваат рамна 
завршница кон ѕидот.

Исто така достапни се и завршни пластични 
капачиња за истата во соодветни бои приблиќни 
до самиот декор.

Метална траверзна за 
елементи со садопер или 
плоча со рингли

Одржување и чистење

Дневна употреба

Кај елементите со садопер или плоча со рингли се 
јавува потреба од правење на отвори во работната 
плоча со што таа ослабува и станува фрагилна на 
одредени точки.  Металните траверзни се докаќано 
решение за овој тип на елементи. Достапни се за 
елементи со димензии 600мм, 800мм, 900мм, 
1000мм и 1200мм.

Произведени по сите европски стандарди  работните 
плочи на EGGER се со отпорна и хигиенска површина 
и како такви немаат потреба од некоја посебна 
одржливост. Сепак, треба да се чистат редовно со 
вода и течни сапунасти детергенти. Потврдокорните 
дамки не треба да се чистат со абразивни средства. 
Тие може да предизвикаат намалување на сјајот 
на плочата и гребаници. Исто така, средства кпои 
служат за полирање и општо кои содржат восок 
треба да се одбегнуваат. Овој тип на средства 
најчесто навлегуваат во порите на работната 
плоча и ја прават површината да биде леплива и 
подложна на нечистотија.

Не ја употребувајте работната плоча како 
површина за сечкање, секогаш користете 
даска за сечкање.

Не оставајте запалена цигара на работната 
плоча, секогаш користете пепелник, бидејќи 
цигарата може да и наштети на површината 
на работната плоча.

Избегнувајте оставање на жешки садови 
како, тенџере и тава директно од фурна или 
рингла. Тоа може да предизвика површинско 
извитоперување како и губење на сјајот на 
самата работна плоча.

Истурените течности особено на места каде 
има спој, треба брзо да се исчистат. Исто така 
отворајте ја машината за садови и сушење 
само откога ќе се олади.

Општо правило при истурени течности како кафе, 
чај, вино и сл. треба да се исчистат веднаш, бидејќи 
при подолга изложеност времето на ќистење би 
било подолго.
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Ул.Скупи бр. 82Б 
1000 Скопје, Македонија

+389 (0)2 203 5377

contact@pro-dizajn.mk 
www.pro-dizajn.mk

Од богат избор на декори преку најновите технолошки иновации до огромна 
палета на поврзани пакети, услуги и производи.
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